
Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Tenente Ananias 
CNPJ Nº 08.357.667/0001–58 

Rua Maria Arlinda, nº. 39, Centro. CEP: 59.955-000 
Tel: (84) 3386-2213 - e-mail: pmtananias@yahoo.com.br 

5 de junho de 2020 

 

 

 

PORTARIA N° 049/2020,  

 

 

 A Prefeita do Município de Tenente Ananias-RN, LARISSA LISIANE DA CUNHA 

ROCHA JÁCOME, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal, Lei 

Orgânica do Município, Lei Complementar n°062/2001; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeada a pessoa de FABIANA ISTER GOMES DE OLIVEIRA, CPF: 

027.872.444-24, para ocupar o cargo público comissionado de Coordenador do Programa Bolsa 

Família, deste Município de Tenente Ananias-RN. 

 

Art.2° Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Tenente Ananias – RN, 05 de Junho de 2020 

 
 
 
 
 
 

                         Larissa Lisiane da Cunha Rocha Jácome 
  PREFEITA MUNICIPAL 


